
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pojazdu specjalnego typu furgon z wyposażeniem dodatkowym

– Mobilne Centrum Pomocy Ofiarom Przestępstw

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510064784

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 6/8

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-521

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 48 7315200

1.4.8.) Numer faksu: 48 7315205

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ol.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00293476

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wykonaniu umowy

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00261295

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.5. Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy

Przed zmianą: 
398000

Po zmianie: 
386856,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA XIII - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
13.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Umowę wykonano ostatecznie w dniu 13 kwietnia 2023 r.

Po zmianie: 
Umowę wykonano ostatecznie w dniu 13 kwietnia 2023 r. Wykonawcy naliczono karę umowną w wysokości 11144 zł

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00293476/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa pojazdu specjalnego typu furgon z wyposażeniem dodatkowym – Mobilne Centrum Pomocy Ofiarom Przestępstw
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510064784
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 6/8
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-521
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 7315200
	1.4.8.) Numer faksu: 48 7315205
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ol.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00293476
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00261295
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



